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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 22 Masc., 200m Estils Open
11/01/2020 Resultats
CR 2:08.90 FARO MOLINA, Carles ESP BARCELONA 12/01/2019
Punts: Taula Catalana 2019

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.N. Cerdanyola 2:08.72 879 28.63 1:01.65 1:38.69 2:08.72
Rècord Espanya

2. MORALES ROBERT, Daniel77 Aquamàsters 2:17.84 754 28.48 1:04.57 1:45.06 2:17.84
3. MARTINEZ-QUINTANILLA, J.81 Aquamàsters 2:20.06 682 30.21 1:07.59 1:46.86 2:20.06
4. SAN MARTIN TRESOLS, Luis88 C.N. Vilanova 2:22.33 555 31.46 1:09.82 1:51.10 2:22.33
5. COROMINAS JODAR, Jordi91 C.N. Farners 2:24.10 573 29.32 1:07.12 1:50.16 2:24.10
6. PLAZA BUSTOS, Manuel 92 C.N. Prat Llobregat 2:25.18 560 29.78 1:07.93 1:50.80 2:25.18
7. TORRES SERRANO, Sergio96 Aquamàsters 2:26.55 419 30.17 1:10.66 1:52.83 2:26.55
8. ROSELL POBLET, Josep Mª83 C.N. Tarraco 2:27.50 584 30.09 1:09.31 1:53.89 2:27.50
9. GARCIA VIÑALS, Sergio 73 C.E.N. Cabrera De Mar 2:29.16 583 31.92 1:09.55 1:53.09 2:29.16

10. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.E. Mediterrani 2:29.28 481 34.83 1:14.38 1:55.20 2:29.28
11. PEREZ ASENSIO, Kevin 92 C.N. Terrassa 2:29.49 513 30.43 1:08.56 1:52.62 2:29.49
12. DIAZ MARTIN, Jordi F 79 Marnaton 2:30.96 574 31.44 1:11.12 1:57.01 2:30.96
13. SANCHEZ MARTIN, David77 C.N. Sabadell 2:32.09 561 32.28 1:13.13 1:56.52 2:32.09
14. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 2:32.68 482 31.45 1:12.78 1:58.85 2:32.68
15. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 2:33.71 556 32.72 1:12.77 1:58.65 2:33.71
16. HERRADOR ROMAN, Rafael72 C.N. Minorisa 2:34.99 520 31.16 1:14.83 1:58.69 2:34.99
17. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Joan77 C.D. Jerez Natacion Master2:36.96 511 34.73 1:18.42 2:02.61 2:36.96
18. TORRALBO JURADO, J. 76 Aquamàsters 2:37.43 506 35.04 1:18.53 2:01.69 2:37.43
19. ATIENZA MARQUEZ, Antonio93 C.N. Tarraco 2:38.53 430 33.76 1:16.01 2:02.49 2:38.53
20. VALLES SALGADO, Alberto80 C.N. Tarraco 2:40.49 478 34.18 1:15.31 2:01.08 2:40.49
21. LORCA COLL, Jordi 68 C.N. L´hospitalet 2:42.76 468 33.28 1:17.92 2:05.59 2:42.76
22. NAGL, Norbert 68 SU Wien 2:44.25 456 38.11 1:20.10 2:09.07 2:44.25
23. AUBERNI TORNE, Marc 88 C.N. Mollerusa 2:44.41 360 31.50 1:15.38 2:04.79 2:44.41
24. ROMERO FRANQUET, Raúl80 C.N. Caldes 2:44.50 444 33.81 1:18.05 2:05.55 2:44.50
25. MARIN RODRIGUEZ, Oriol84 C.N. Sabadell 2:44.72 419 37.29 1:22.93 2:05.98 2:44.72
26. VALLDERIOLA LEON, Adrià00 C.N. Parets 2:46.98 283 33.97 1:15.77 2:06.02 2:46.98
27. YÑIGO DE LOS RIOS, Miguel68 C.N. Master Madrid 2:47.16 432 35.71 1:20.29 2:08.93 2:47.16
28. LACUNZA, Etor 74 Swimfaster Salt 2:47.76 410 36.33 1:19.99 2:10.13 2:47.76
29. CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters 2:48.88 522 37.01 1:21.05 2:10.04 2:48.88
30. ADELL LLOSAS, Joan Carles68 Cambrils C.N. 2:49.13 417 35.66 1:21.89 2:13.55 2:49.13
31. DE LA VEGA GIMÉNEZ, R.69 C.D. Jerez Natacion Master2:51.41 401 34.80 1:19.31 2:11.84 2:51.41
32. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 2:54.56 473 37.45 1:25.16 2:14.76 2:54.56
33. HERVAS BAROJA, Bruno 73 Radikal Swim 2:55.33 359 38.99 1:23.03 2:16.32 2:55.33
34. CASTELLO AUQUE, Antoni58 C.N. Reus Ploms 2:56.52 498 38.37 1:24.97 2:17.42 2:56.52
35. MORRON CORNEJO, Xavier86 C.N. Prat Llobregat 2:57.61 286 37.01 1:21.65 2:16.03 2:57.61
36. MOJICA PEREZ, Juan Carlos72 C.N. Catalunya 2:58.49 341 37.28 1:25.67 2:18.66 2:58.49
37. LOPEZ SOLÉ, Daniel 71 C.N. Lleida 3:00.79 328 36.41 1:22.68 2:19.79 3:00.79
38. MANZANO LOPEZ, Jose Luis76 Club Nagi 3:01.84 328 37.23 1:30.94 2:21.60 3:01.84
39. CISNEROS HORRILLO, Jorge61 C.N. Catalunya 3:03.58 406 39.71 1:27.26 2:19.85 3:03.58
40. CASTELLSEGUÉ LANDA, Joan64 C.N. Catalunya 3:07.76 380 41.28 1:31.61 2:24.89 3:07.76
41. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 3:14.59 561 41.81 1:32.32 2:28.43 3:14.59

Rècord Catalunya

42. CAMARA SERRANO, Juan Mª54 F.P. Claror 3:19.00 351 45.93 1:37.28 2:36.99 3:19.00
43. GARCIA CABAS, Fernando69 Aquamàsters 3:19.85 253 41.05 1:34.10 2:37.87 3:19.85
44. BAGO LOPEZ, Pedro 56 U.E. D'Horta 3:42.08 250 48.60 1:54.58 2:52.57 3:42.08
45. VELASCO POLONIO, J. 61 C.N. Prat Llobregat 4:33.22 123 54.23 2:13.98 3:42.09 4:33.22
46. GARCIA ROMERO, Rafael44 GEiEG 4:43.69 218 55.90 2:20.21 3:44.71 4:43.69
47. ARCOS GALVEZ, J. 54 Aquamàsters 4:58.77 104 1:14.78 2:46.86 3:58.47 4:58.77

20+

1. TORRES SERRANO, Sergio96 Aquamàsters 2:26.55 419 30.17 1:10.66 1:52.83 2:26.55
2. VALLDERIOLA LEON, Adrià00 C.N. Parets 2:46.98 283 33.97 1:15.77 2:06.02 2:46.98
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25+

1. COROMINAS JODAR, Jordi91 C.N. Farners 2:24.10 573 29.32 1:07.12 1:50.16 2:24.10
2. PLAZA BUSTOS, Manuel 92 C.N. Prat Llobregat 2:25.18 560 29.78 1:07.93 1:50.80 2:25.18
3. PEREZ ASENSIO, Kevin 92 C.N. Terrassa 2:29.49 513 30.43 1:08.56 1:52.62 2:29.49
4. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 2:32.68 482 31.45 1:12.78 1:58.85 2:32.68
5. ATIENZA MARQUEZ, Antonio93 C.N. Tarraco 2:38.53 430 33.76 1:16.01 2:02.49 2:38.53

30+

1. SAN MARTIN TRESOLS, Luis88 C.N. Vilanova 2:22.33 555 31.46 1:09.82 1:51.10 2:22.33
2. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.E. Mediterrani 2:29.28 481 34.83 1:14.38 1:55.20 2:29.28
3. AUBERNI TORNE, Marc 88 C.N. Mollerusa 2:44.41 360 31.50 1:15.38 2:04.79 2:44.41
4. MORRON CORNEJO, Xavier86 C.N. Prat Llobregat 2:57.61 286 37.01 1:21.65 2:16.03 2:57.61

35+

1. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.N. Cerdanyola 2:08.72 879 28.63 1:01.65 1:38.69 2:08.72
Rècord Espanya

2. MARTINEZ-QUINTANILLA, J.81 Aquamàsters 2:20.06 682 30.21 1:07.59 1:46.86 2:20.06
3. ROSELL POBLET, Josep Mª83 C.N. Tarraco 2:27.50 584 30.09 1:09.31 1:53.89 2:27.50
4. MARIN RODRIGUEZ, Oriol84 C.N. Sabadell 2:44.72 419 37.29 1:22.93 2:05.98 2:44.72

40+

1. MORALES ROBERT, Daniel77 Aquamàsters 2:17.84 754 28.48 1:04.57 1:45.06 2:17.84
2. DIAZ MARTIN, Jordi F 79 Marnaton 2:30.96 574 31.44 1:11.12 1:57.01 2:30.96
3. SANCHEZ MARTIN, David77 C.N. Sabadell 2:32.09 561 32.28 1:13.13 1:56.52 2:32.09
4. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Joan77 C.D. Jerez Natacion Master2:36.96 511 34.73 1:18.42 2:02.61 2:36.96
5. TORRALBO JURADO, J. 76 Aquamàsters 2:37.43 506 35.04 1:18.53 2:01.69 2:37.43
6. VALLES SALGADO, Alberto80 C.N. Tarraco 2:40.49 478 34.18 1:15.31 2:01.08 2:40.49
7. ROMERO FRANQUET, Raúl80 C.N. Caldes 2:44.50 444 33.81 1:18.05 2:05.55 2:44.50
8. MANZANO LOPEZ, Jose Luis76 Club Nagi 3:01.84 328 37.23 1:30.94 2:21.60 3:01.84

45+

1. GARCIA VIÑALS, Sergio 73 C.E.N. Cabrera De Mar 2:29.16 583 31.92 1:09.55 1:53.09 2:29.16
2. HERRADOR ROMAN, Rafael72 C.N. Minorisa 2:34.99 520 31.16 1:14.83 1:58.69 2:34.99
3. LACUNZA, Etor 74 Swimfaster Salt 2:47.76 410 36.33 1:19.99 2:10.13 2:47.76
4. HERVAS BAROJA, Bruno 73 Radikal Swim 2:55.33 359 38.99 1:23.03 2:16.32 2:55.33
5. MOJICA PEREZ, Juan Carlos72 C.N. Catalunya 2:58.49 341 37.28 1:25.67 2:18.66 2:58.49
6. LOPEZ SOLÉ, Daniel 71 C.N. Lleida 3:00.79 328 36.41 1:22.68 2:19.79 3:00.79

50+

1. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 2:33.71 556 32.72 1:12.77 1:58.65 2:33.71
2. LORCA COLL, Jordi 68 C.N. L´hospitalet 2:42.76 468 33.28 1:17.92 2:05.59 2:42.76
3. NAGL, Norbert 68 SU Wien 2:44.25 456 38.11 1:20.10 2:09.07 2:44.25
4. YÑIGO DE LOS RIOS, Miguel68 C.N. Master Madrid 2:47.16 432 35.71 1:20.29 2:08.93 2:47.16
5. ADELL LLOSAS, Joan Carles68 Cambrils C.N. 2:49.13 417 35.66 1:21.89 2:13.55 2:49.13
6. DE LA VEGA GIMÉNEZ, R.69 C.D. Jerez Natacion Master2:51.41 401 34.80 1:19.31 2:11.84 2:51.41
7. GARCIA CABAS, Fernando69 Aquamàsters 3:19.85 253 41.05 1:34.10 2:37.87 3:19.85

55+

1. CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters 2:48.88 522 37.01 1:21.05 2:10.04 2:48.88
2. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 2:54.56 473 37.45 1:25.16 2:14.76 2:54.56
3. CISNEROS HORRILLO, Jorge61 C.N. Catalunya 3:03.58 406 39.71 1:27.26 2:19.85 3:03.58
4. CASTELLSEGUÉ LANDA, Joan64 C.N. Catalunya 3:07.76 380 41.28 1:31.61 2:24.89 3:07.76
5. VELASCO POLONIO, J. 61 C.N. Prat Llobregat 4:33.22 123 54.23 2:13.98 3:42.09 4:33.22
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60+

1. CASTELLO AUQUE, Antoni58 C.N. Reus Ploms 2:56.52 498 38.37 1:24.97 2:17.42 2:56.52
2. BAGO LOPEZ, Pedro 56 U.E. D'Horta 3:42.08 250 48.60 1:54.58 2:52.57 3:42.08

65+

1. CAMARA SERRANO, Juan Mª54 F.P. Claror 3:19.00 351 45.93 1:37.28 2:36.99 3:19.00
2. ARCOS GALVEZ, J. 54 Aquamàsters 4:58.77 104 1:14.78 2:46.86 3:58.47 4:58.77

70+

1. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 3:14.59 561 41.81 1:32.32 2:28.43 3:14.59
Rècord Catalunya

75+

1. GARCIA ROMERO, Rafael44 GEiEG 4:43.69 218 55.90 2:20.21 3:44.71 4:43.69


